post Acto ex parte maffwey de kanofuga
198. con derfsmia

Miniftralis tunc fuit Gmiflen puidus Albertus hoflan
fuy de hanyzuga cura offi et alio puidibus caftre Gmif
fien etans pfonaliter in vni uelibus fce publico et per
ex pffm recognouit quia babat aure fifum Nate rfu
di per pui anno pucei clappe iuniftralia fin et huz
caftren Gmiflen ad decime duplicata uada Karus in
fe uenit ex parte puidus maffwey opidam de hany
zuga subdu illufre et inge Zopre de bryda Cofilla
ne ueniret tunc quifum pcta derfsmia in bono
et cura uilli Gmiflen Nolytunga pofur et uolunt po
fcturij cumq unuifpnie fin et huz hacti et fcti huz
uiffi Cure ac tunc kuyff uilla mcta mto forma
publicans et de mto dederit qui su et uo abtz
fui ipi uho recognouit

Acto utis ex parte starzawsky con blazoni
sky

Miniftralis tunc fuit Gmiflen puidus Nazar de
villa starzawa suarum nobilibus pffighe maynyg
hy et Huzghe manafpffij fimm comparen cura offi
et alio puidibus caftre Gmiflen etans pfonate in vni
uolibus fce recognouit quia eidem uho d. huz nobilibus it
obduca et pftatam fena fida post fctam Gmiflen et fce
de optimum pucei Gmiflen ex parte nobilis fce starzaw
fuy uolentia in uafis domus in et con noblem Nazar de
zawfki qui timore dei pffpofito uelut curans Gmiflen domo
fiam non formidans penas cu uafiores domum fctam
ipm fecit starzawfky pace et fctitate in offi curatum
et quidam uolentia ipi in villa regal starzawa aduo
cane in uafis in uafim in domo ipius propria aduo
uilli starzawa uolentia fce in uolentia fctam tunc nob.
h. cura fctam nobis fce starzawfky gladio pffim
ac in uolentia Gmiflen notat leg. in domo fctam uho u. d. r
ac fctam uho fce starzawfky idem uho non d. huz nobi
bus uho uolentia fctam in domo uho manus
d. huz quod uolentia fctam fce in uolentia fctam uho
in uolentia domo per fctam fctam fctam fctam fctam
non abtz fctam ipi uho recognouit et nobilibus fctam uho
ipius uho recognouit fce fctam fctam fctam

Acto tunc fuit Gmiflen puidus Nazar de starzawa suarum
nobilibus pffighe maynyghe et Huzghe manafpffij fimm comparen
Cura offi et alio puidibus caftre Gmiflen etans pfonate
in vni uolentia fce fce recognouit quia ipius aduo uho
p. d. nobilibus babat aure fifum Nate rfu fctam p. d. huz
p. d. quande nobilis fce starzawfki Gmiflen Gmiflen fctam
de villa starzawa in uolentia fctam fctam fctam fctam
nobis jaghe blazonij fctam ad candi uolentia uolentia mar
ho fctam in aduo uho fce fctam starzawa libet aduo
bar que su et non abtz fctam ipi uho recognouit et nobilibus fctam
uho ipius uho recognouit fce fctam fctam fctam

Acto utis ex parte starzawsky con blazoni
sky

Miniftralis tunc fuit Gmiflen puidus Nazar de
villa starzawa suarum nobilibus pffighe maynyg
hy et Huzghe manafpffij fimm comparen cura offi
et alio puidibus caftre Gmiflen etans pfonate in vni
uolibus fce recognouit quia eidem uho d. huz nobilibus it
obduca et pftatam fena fida post fctam Gmiflen et fce
de optimum pucei Gmiflen ex parte nobilis fce starzaw
fuy uolentia in uafis domus in et con noblem Nazar de
zawfki qui timore dei pffpofito uelut curans Gmiflen domo
fiam non formidans penas cu uafiores domum fctam
ipm fecit starzawfky pace et fctitate in offi curatum
et quidam uolentia ipi in villa regal starzawa aduo
cane in uafis in uafim in domo ipius propria aduo
uilli starzawa uolentia fce in uolentia fctam tunc nob.
h. cura fctam nobis fce starzawfky gladio pffim
ac in uolentia Gmiflen notat leg. in domo fctam uho u. d. r
ac fctam uho fce starzawfky idem uho non d. huz nobi
bus uho uolentia fctam in domo uho manus
d. huz quod uolentia fctam fce in uolentia fctam uho
in uolentia domo per fctam fctam fctam fctam fctam
non abtz fctam ipi uho recognouit et nobilibus fctam uho
ipius uho recognouit fce fctam fctam fctam

Acto utis ex parte Gmiflen con lednig
ki

Miniftralis tunc fuit Gmiflen puidus Nazar de
villa starzawa suarum nobilibus pffighe maynyg
hy et Huzghe manafpffij fimm comparen cura offi
et alio puidibus caftre Gmiflen etans pfonate in vni
uolibus fce recognouit quia eidem uho d. huz nobilibus it
obduca et pftatam fena fida post fctam Gmiflen et fce
de optimum pucei Gmiflen ex parte nobilis fce starzaw
fuy uolentia in uafis domus in et con noblem Nazar de
zawfki qui timore dei pffpofito uelut curans Gmiflen domo
fiam non formidans penas cu uafiores domum fctam
ipm fecit starzawfky pace et fctitate in offi curatum
et quidam uolentia ipi in villa regal starzawa aduo
cane in uafis in uafim in domo ipius propria aduo
uilli starzawa uolentia fce in uolentia fctam tunc nob.
h. cura fctam nobis fce starzawfky gladio pffim
ac in uolentia Gmiflen notat leg. in domo fctam uho u. d. r
ac fctam uho fce starzawfky idem uho non d. huz nobi
bus uho uolentia fctam in domo uho manus
d. huz quod uolentia fctam fce in uolentia fctam uho
in uolentia domo per fctam fctam fctam fctam fctam
non abtz fctam ipi uho recognouit et nobilibus fctam uho
ipius uho recognouit fce fctam fctam fctam